
Uchwała Nr XLV/537/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr  
48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 25.713,00   złotych w:
1) w dz. 75801 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 20.000,00 złotych
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z różnych opłat o 
kwotę 65,00 złotych
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0750   Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 3.000,00 złotych
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę  
100,00 złotych
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych dochodów o  
kwotę 200,00 złotych
6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 53,00 
złotych
7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę o kwotę 1.072,00 złotych
8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0830 Wpływy z usług o kwotę 100,00 złotych
9) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 18,00 złotych
10)w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 
138,00 złotych
11) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 0927 
Pozostałe odsetki o kwotę 23,00 złotych 
12) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 0929 
Pozostałe odsetki o kwotę 4,00 złotych
13) w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 0830 Wpływy z usług o kwotę 940,00 
złotych 

§ 1
Zwiększa  się wydatki budżetowe o łączną kwotę 25.713,00  złotych w:
1) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 1.100,00 złotych 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek o kwotę 192,00 złotych 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4300 Zakup usług pozostałych o 
kwotę 2.100,00 złotych 
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 
20.000,00 złotych 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 321,00 
złotych
6) w dz. 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80110 Gimnazja § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji o kwotę 2.000,00 złotych 



§ 4
1. Dochody budżetowe  na 2010 rok po zmianach w wysokości –  24.130.091,68 złotych z tego: 
- dochody własne –  20.904.985,23 złotych
- dotacje na realizację zadań zleconych – 3.225.106,45 złotych
2. Wydatki budżetowe na 2010 rok po zmianach w wysokości – 28.874.251,43 złotych z tego:
- na realizację zadań własnych –  25.649.144,98 złotych
- na realizację zadań zleconych –   3.225.106,45 złotych
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 4.518.487,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
4. Niedobór budżetowy w kwocie 9.262.646,75  złotych zostanie sfinansowany z:
-      kredytów – 6.144.984,00 złotych,
-       pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Budżetu Unii 
       Europejskiej– 2.156.000,00 złotych
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 961.662,75 złotych.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLV/537 /2010 z dnia 28.10. 2010 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2010r.

Lp. Treść
Klasyfikacja
§ Kwota

2010r.
1 2 3 4
Przychody ogółem: 9.262.646,75
1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6.144.984,00
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 2.156.000,00

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
4. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
5. Inne źródła (wolne środki) § 955 961.662,75
Rozchody ogółem: 4.518.487,00
1. Spłaty kredytów § 992 4.518.487,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


